Mẫu số 02
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TDTT BẮC NINH

Đơn vị: .........................................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bắc Ninh, ngày      tháng      năm

BIÊN BẢN
HỌP BÌNH XÉT THI ĐUA NĂM HỌC 20… - 20…

Hôm nay, vào lúc … h…ngày …/…/20…, đơn vị .............................................. họp tổng kết thi đua năm học 20… - 20….

Chủ trì cuộc họp: Ông (bà):..................................................................................

Thư ký cuộc họp: Ông (bà): .................................................................................

Tham dự: Có mặt………., Vắng: .................

NỘI DUNG:

Trưởng đơn vị triển khai việc đánh giá tổng kết công tác thi đua năm học 20 …-20 …  của đơn vị, gồm các nội dung cụ thể như sau:

1. Đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ của đơn vị trong năm học 20... - 20…

2. Quán triệt các văn bản liên quan đến công tác Thi đua - Khen thưởng

3. Bình xét thi đua khen thưởng đối với từng cá nhân, tập thể.

Căn cứ kết quả công tác trong năm và danh hiệu đăng ký thi đua đầu năm của từng cá nhân, (đơn vị) ...................................................................... đề xuất như sau:

1. Cá nhân:

a. Kết quả bình xét thi đua (các danh hiệu: Lao động tiên tiến, Chiến sĩ thi đua cơ sở, chiến sĩ thi đua cấp Bộ, Chiến sĩ thi đua toàn quốc)
	TT
	Họ và tên
	Bình xét thi đua

	Tự nhận
	Ý kiến

tập thể
	Tỷ lệ đồng ý

(Số người đồng ý /Tổng cán bộ đơn vị

	1

	2

	…

b. Kết quả đề nghị khen thưởng (Bằng khen Bộ trưởng, Bằng khen Thủ tướng Chính phủ….)

	TT
	Họ và tên
	Đề nghị khen thưởng

	Tự nhận
	Ý kiến

tập thể
	Tỷ lệ đồng ý

(Số người đồng ý /Tổng cán bộ đơn vị

	1

	2

	…

2. Tập thể: (nêu cả danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng):

.......................................................................................................................................
        Cuộc họp kết thúc vào lúc … h … cùng ngày, biên bản được toàn thể các thành viên dự họp thông qua.
Chủ trì

                       Thư ký
Ngày ban hành: 10-7-2019
Lần ban hành 02
Mã biểu mẫu: BM/QT-HCTH-12-02